АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021                          № 03

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О   внесении изменения в наименование объекта муниципальной собственности Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

В целях, приведения наименования объекта недвижимости муниципального имущества Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области в соответствие с его функциональным назначением и использованием, администрация Казанского сельсовета Баганского района  Новосибирской области,
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в наименование объекта муниципального имущества, расположенного по адресу: Новосибирская область, Баганский район,                            село Казанка,  ул. Школьная,  дом 18, кадастровый номер: 54:01:022101:378 , с «Нежилое здание» на «Котельная».

      2. Специалисту 1 разряда – главному бухгалтеру Калымовой Г.К. внести изменения в реестр муниципальной собственности Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области и зарегистрировать изменения в управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.

      3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                   И.А.Никитенко
Остапенко Андрей Юрьевич
36-189